Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
22880	>3D	>3D
22890	Satiavit Dominus	Commendemus nosmetipsos
22900	>3D	>3D
22910	Cum vidissent turbae	Per arma justitiae
22920	>3D	>3D
22930	>1D	>1D
22940	–	Esto nobis Domine
22950	–	A facie inimici
22960	Ut nox tenebris	>3D
22970	>1D	>1D
22980	Illi ergo homines	Illi ergo homines
22990	Promisit enim Dominus	>4D*
23000	Attendite popule meus	Sicut fui cum Moyse
23010	Aperiam in parabolis	Quoniam tecum est
23020	Sicut fui cum Moyse	Popule meus quid feci
23030	Quoniam tecum est	Adduxi vos per desertum
23040	Vos qui transituri	Adduxi vos per desertum
23050	Cumque intraveritis	Popule meus quid feci
23060	Auferte ista hinc	Auferte ista hinc
23070	Solvite templum hoc	Solvite templum hoc
23080	Sicut fui cum Moyse	>4D
23090	Quoniam tecum est	>4D
23100	Popule meus quid feci	>4D

22960 Kra-1255: ?

22980 Kra-1255: *Subiit ergo Jesus*. Kra-1255: *Illi autem ms.*

22990 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-2: *

Kra-51: *Invitorium et hymnus et versiculos, ut supra.*

23020 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-2: R2-R3: X.

23030 Kra-32: *Noli timere.*

23080 Kra-1508: R1 *Popule meus* R2 *Adduxi vos*, cum rubrica: *Alia responsoria, reincipiantur de dominica.*
Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-2 et Damb de responsoriis tacent.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
23110	Qu	4f3	N	V2	007393a
23120	Qu	4f3	N	R3	006030
23130	Qu	4f3	N	V3	006030a
23140	Qu	4f3	L	Ab	004525
23150	Qu	4f3	L	Am	002710
23160	Qu	4f4	L	Ab	004571
23170	Qu	4f4	V	Am	001194
23180	Qu	4f5	L	Ab	004391
23190	Qu	4f5	V	Am	001216
23200	Qu	4f6	L	Ab	003603
23210	Qu	4f6	V	Am	002383
23220	Qu	4Sabb	L	Ab	002592
23230	Qu	5D	V1	a	
23240	Qu	5D	V1	R	006287
23250	Qu	5D	V1	V	006287a
23260	Qu	5D	V1	H	008410l
23270	Qu	5D	V1	W	008054
23280	Qu	5D	V1	Am	002600
23289	Qu	5D	C	a	204675
23290	Qu	5D	C	H	830092
23300	Qu	5D	C	R	601142
23310	Qu	5D	C	V	601142a
23320	Qu	5D	C	W	008103
23330	Qu	5D	C	An	005421

23150 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kie-1, Damb, Cas-2: *Unum opus feci*. Kie-1: Am+ *Et me scitis*.
Kra-28: *Unum opus feci*.

23170 Kra-32, Kra-166, Kie-1: *Ille homo qui dicitur Jesus*; Am+ *Dixi vobis jam et audistis*; Am+ *A saeculo non est*.
23180 Kra-166: *Pater diligit filium* (Kra-53: Ab+).

23190 Kra-166: *Sicut Pater suscitat*. Kra-1508: Am+ *Non potest filius a se facere*. Kie-1: Ab+ *Pater diligit filium*
Am+ *Sicut Pater suscitat*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
23110	Adduxi vos per desertum	>4D
23120	Adduxi vos per desertum	>4D
23130	Popule meus quid feci	>4D
23140	Quid me quaeritis interficere	Quid me quaeritis interficere
23150	Et me scitis	Et me scitis
23160	Rabbi quis peccavit	Rabbi quis peccavit
23170	A saeculo non est	A saeculo non est
23180	Propheta magnus	Propheta magnus
23190	Accepit autem omnes	Accepit autem omnes
23200	Lazarus amicus	Lazarus amicus
23210	Domine si hic fuisses	Domine si hic fuisses
23220	Ego sum lux mundi	Ego sum lux mundi
23230	>1D	>1D
23240	Circumdederunt me viri	Circumdederunt me viri
23250	Quoniam tribulatio	Quoniam tribulatio
23260	Vexilla Regis	Vexilla Regis
23270	Eripe me Domine	Eripe me Domine
23280	Ego sum qui testimonium	Ego sum qui testimonium
23289	Signatum est super nos	Signatum est super nos
23290	Cultor Dei memento	>1D*
23300	In manus tuas	In manus tuas
23310	Redemisti me Domine	Redemisti me Domine
23320	Intende animae meae	Intende animae meae
23330	Vigilate omnes et orate	Vigilate omnes et orate